

Thomas Nørgård ApS
Morsøvej 12, 8800 Viborg

CVR-nr. 27 96 52 61

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2017.

Thomas Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Nørgård ApS
Morsøvej 12
8800 Viborg

CVR-nr.: 27 96 52 61
Stiftet: 23. juni 2006
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Thomas Nørgaard

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017, udviser et resultat på 6.904.834 kr. mod 4.006.061 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 13.702.456 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	33.651.879	23.564.020
2 Personaleomkostninger	-19.538.237	-14.000.670
Afskrivninger	<u>-4.748.615</u>	<u>-4.076.741</u>
Driftsresultat	9.365.027	5.486.609
Finansielle indtægter	214	5.296
3 Finansielle omkostninger	<u>-464.179</u>	<u>-351.986</u>
Resultat før skat	8.901.062	5.139.919
4 Skat af årets resultat	<u>-1.996.228</u>	<u>-1.133.858</u>
Årets resultat	<u>6.904.834</u>	<u>4.006.061</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	0	6.061
Disponeret fra overført resultat	<u>-95.166</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>6.904.834</u>	<u>4.006.061</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsmateriel og inventar	<u>19.681.014</u>	<u>13.787.795</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.681.014</u>	<u>13.787.795</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.681.014</u>	<u>13.787.795</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	<u>15.655</u>	<u>33.230</u>
Varebeholdninger i alt	<u>15.655</u>	<u>33.230</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.828.264	7.614.869
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Andre tilgodehavender	445.640	122.815
Periodeafgrænsningsposter	<u>359.821</u>	<u>511.011</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.633.725</u>	<u>8.248.695</u>
Likvide beholdninger	<u>3.489.668</u>	<u>6.013.388</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.139.048</u>	<u>14.295.313</u>
Aktiver i alt	<u>30.820.062</u>	<u>28.083.108</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Anpartskapital	400.000	400.000
7 Overført resultat	6.302.456	6.397.622
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>13.702.456</u>	<u>10.797.622</u>
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	1.383.000	979.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.383.000</u>	<u>979.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.204.291	4.465.047
Gæld til tilknyttet virksomhed	8.176.435	8.945.797
Selskabsskat	1.592.228	924.858
Anden gæld	2.761.652	1.970.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.734.606</u>	<u>16.306.486</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.734.606</u>	<u>16.306.486</u>
Passiver i alt	<u>30.820.062</u>	<u>28.083.108</u>
1 Særlige poster		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Særlige poster		
I bruttofortjenesten er der indregnet fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver på 1.755 tkr.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.624.812	11.074.497
Pensioner	2.343.476	1.809.871
Andre omkostninger til social sikring	346.293	252.797
Personaleomkostninger i øvrigt	1.223.656	863.505
	<u>19.538.237</u>	<u>14.000.670</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>43</u>	<u>32</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	442.402	345.345
Andre finansielle omkostninger	21.777	6.641
	<u>464.179</u>	<u>351.986</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.592.228	924.858
Årets regulering af udskudt skat	404.000	209.000
	<u>1.996.228</u>	<u>1.133.858</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.757.378	3.382.873
Modtagne acotobetalinge	-1.757.378	-3.382.873
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.397.622	6.391.561
Årets overførte overskud	<u>-95.166</u>	<u>6.061</u>
	<u>6.302.456</u>	<u>6.397.622</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	4.000.000	4.000.000
Udloddet udbytte	-4.000.000	-4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>7.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
	<u>7.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	979.000	777.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>404.000</u>	<u>202.000</u>
	<u>1.383.000</u>	<u>979.000</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
11. Eventualposter		
Garantier		
Selskabets pengeinstitut har afgivet arbejdsgarantier på i alt 345 tkr.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler, hvor samlede restydelser inkl. restværdi udgør 2.024 tkr.		
Restløbetiden er på mellem 2 og 48 mdr.		

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Nørgård Holding ApS, CVR-nr. 29 62 20 51 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.